
 

 

                

                                                            

У К Р А І Н А 

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА                                                                                                                     

« ФЕДОРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ » 

ФЕДОРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛОГІВСЬКОГО  РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

  23.02.2023р.                               с. Федорівка                                      № 17 

Про визначення профілю навчання                                                                                      

здобувачів освіти10 класу                                                                                                                  

на 2023/2024 навчальний рік 

        На виконання Законів України “Про освіту” (ст.3), “Про загальну середню 

освіту” (ст.9, 15, 16), відповідно до Концепції профільного навчання у старшій 

школі затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 1456 від 

21 жовтня 2013 року,  з метою якісного впровадження профільного навчання 

у 2023/2024 навчальному році ,заяв батьків здобувачів освіти 9 класу, 

НАКАЗУЮ: 

1.Заступнику директора з навчально- виховної роботи Людмилі ФЕНЬКО.: 

1.1. Організувати роботу щодо вибору здобувачами освіти 9 класу профілю 

навчання на наступний 2023/ 2024 н.р. 

                                                                               з 27.02.2023 р. по 10.03.2023 р. 

1.2. Провести серед батьків роз'яснювальну роботу.  

                                                                               Батьківські збори 28.02.2023 р. 

1.3. Донести здобувачам освіти інформацію про профілі навчання.  

                                                                                                     Протягом лютого. 

1.4. Надавати консультативну допомогу вчителям школи в розв’язанні 

проблем профільного навчання. 



                                                                   Протягом 2022/2023 навчального року. 

1.5. Розглянути дане питання на педагогічній раді. 

                                                                                                              Згідно плану. 

1.5. Скласти та затвердити робочий навчальний план з 

урахуванням  профільного навчання. 

                                                                                                     Червень 2023 року 

2. Психологу Олегу РОЗДОРОЖНЮКУ провести анкетування учнів 9 класу 

щодо нахилів та здібностей учнів 9 класу та враховувати у подальшій роботі. 

                                                                                      з 01.03 2023 по 06.03.2023 р. 

3. Класному керівнику Антоніні КРІВІХІНІЙ : 

3.1. Проводити агітаційну роботу серед здобувачів освіти 9 класу щодо 

продовження навчання в 10 класі у у 2023/2024 навчальному році. 

                                                                                                                   Постійно 

3.2. Оформити протокольно вибір профілю учнями та погодження батьків. 

                                                                                                              Згідно плану 

3.3. Донести рішення про вибір профілю навчання дев'ятикласниками  у 10 

класі у 2023/2024 навчальному році батькам, педагогам , здобувачам освіти. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

                              

 


